eternā. Nec autē spes nō venit ex circūcisione neq; ex gētilitate: qd nihil faciūt ad hoc. Et iō dīc. (Nā i xpō iesu) i.in his q; sunt in fide xpī: neq; circūcisio neq; p̄putiū r̄t. idest in dīria sunt: s; fides nō isformis: sed ea q; p̄ dilectionē opaſ. Jac. z. Fides sine opib⁹ mortua ē r̄t. Nā fides ē cognitio vbi dei. Ephe. 3. Habitare xp̄m p̄ fidē r̄t. Et b̄ vbi nec pfecte habet: nec cognoscit: nisi ē habeat amor quē spirat. Dic sunt duo dubia circa glosas. Prīmū ē q; dīc p̄putiū r̄t circūcisionē eē idīria: cū supradixerit. Si circumcidimini xp̄s vobis nihil p̄derit. S; dicēdū ē q; ex gene re opis sunt indifferētia. S; illis q; nō ponūt spem in eis: s; ex intētō operatis nō sunt indīria. Nā ponētibus in eis spē mortifera sunt. Scđm dubiū ē de hoc qd dicit q; il li q; nō credūt peiores sunt q; demones: cū demones credant r̄ tremiscat. R̄ video: dicendū ē q; peiores gdē sūt ex specie opis: s; nō q̄tum ad affectū. Nā demonib⁹ di splicet hoc qd credūt: nec ēt est tanta negria volūtatis in boie q; nō credit q̄ta in demone qui odit qd credit. Cōsequēter cūz dicit. (Lurrebat bene r̄t.) Agit de i pedimentō statīoī. Et p̄ ponit impedimentū. Scđo docet ei remotionē ibi. (Nemini ɔsenseritis r̄t.) Impedimentū statīoī eoz magnū erat r̄ nociuū: nā tāto aliqd ē magis nociuū q̄to maius bonū p̄uat. Qn̄ ḡ aligis multis bo nis spūalib⁹ priuāt signū ē habuisse magnū impedimentū. Et iō vt oīdat eos aplis magnū ipedimentū habuisse cōmemorat eis bona spūalia q̄ amiserunt cū dīc. Lurrebatis bene r̄t.) s.p opa fidei formate: p̄ charitatē q̄ instigat ad currēdū. ps. Uia mādatoz tuoz cucurri cū dila/ tasti cor meū. Et hoc gdē fuit oīl in vobis: s; dū sic cur rebatis estis impediti: r̄ iō subdit. Quis vos facinavit. q̄ dictuz ē supra. tertio cap: r̄ iō supsedeo ad p̄sens. Quis ḡ vos facinavit. i. ipediuit veritati. s. euāgelice nō obedi re. Et hoc ɔgrue dicit. Nā obedi re est volūtatis applicā de ad ɔsensum p̄cipiētis. Et iō fides est volūtatis r̄ itelle ctus: opz ḡ voluntati fidei obedi re: hoc autē ē q̄ grā fidei xpī sufficiat ad salutē sine legalib⁹ obseruātys. Cōcludit autē impedimentū. cū dicit. (Nemini r̄t.) r̄ hoc ex tripli pte. P̄to ex pte coroz. Scđo ex pte dei ibi. (Ego ɔfido r̄t.) Tertio ex pte apli ibi. (Ego autē frēs si r̄t.) Ex pte eoz cū dīc. (Nemini r̄t.) Ubi p̄mo oīdit qd regra tur ex pte eoz vt vitēt hoc ipedimentū. s. q̄ nemini p̄se udo deinceps ɔsentiāt. p̄ Thef. 15. Nō simus noctis neq; tenebrarū r̄t. Ephe. 5. Nolite cōicare opib⁹ ifructuosis tenebrapz r̄t. Et. z. L. z. Et fimo eoz vt cancer serpit r̄t. ex quo dāt itelliq; q̄ nondū erāt corrupti: s; sollicitabāt de hoc. Scđo assignat rōnez huīus cū dicit. (Persuasio enī r̄t.) Et hec ē duplex. Prīma qd hō cū dat se alicui n̄ bil d̄z facere: n̄si qd vtile dixerit sibi. S; vos traditi esti xp̄o. q̄ nihil debetis audire vel ɔsentire: n̄si his q̄ sūt ab ipso. q̄ hec p̄suasio qua vos volūt mittere sub iugo legis: qd nō ex eo. s. ex deo q̄ vos vocauit ad vitā: s; ex diabolo inq̄tuz. s. deficiens ē. Et iō nō ɔsenseritis eis. Uel nō ex eo. i. ɔipsum. Scđa rō ē: q̄ posset dici q̄ nō ē magnū s; paucis ɔsentiāt cū ex hoc nō sit piculū: r̄ iō dicit q̄ nō est eis ɔsentiēdū: nec eoz insidie sunt ɔtēnēde: s; debent p̄ncipis obstarē: qd modicū fermētū r̄t. i. illi pauci q̄ vob p̄suadēt. Uel hec p̄suasio parua in p̄ncipio totā massam coruipit. i. ɔgregatiōez fidelū. Lenit. z. Nec ḡc̄ fermētiac mellis adolebit in sacrificio domini. Cōsequēter cū dicit. (Ego ɔfido i vobis r̄t.) Remouet ipedimentū ex pte dei q̄ auxiliū ad hoc p̄bet: r̄ p̄oit du plex auxiliū. Unu q̄tuz ad seducētes. Aliud q̄tuz ad cō turbātes ibi. (Qui at ɔturbāt r̄t.) Dicit ḡ. ego ɔfido r̄t. q. d. Dipi q̄ nō ɔsentreis p̄seudo: et ɔfido in vobis. scđe cor. 7. Haudeo q̄ in oībus ɔfido in vobis. Deb. 6. Cōfidi